
就職担当者様 各位 

鹿児島大学工学部海洋上木工学科 

同大学院理工学研究科海洋上木工学専攻 

就職担当教員 教授 安達 貴浩 

准教授 酒匂 一成 

助教 小池賢太郎 

 

 

前略 

 平素は，本学科ならびに専攻の学生の就職に関しご配慮を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，昨年度に引き続き，本年度につきましても，本学科の学生が，貴社あるいは貴団体 

の情報をできるだけ具体的に入手し，また，質問等を差し上げる機会を学科内にて設ける

ため，「土木系合同企業説明会」を開催したいと考えております。 

 貴社あるいは貴団体におかれましては，是非，お力添えを戴きたく，合同説明会へのご

参加と御社の情報提供をお願い申し上げる次第です。 

 相互の発展のために，ご検討いただければ幸いです。よろしくお願いいたします。 

草々 

 

  



記 

「土木系合同企業説明会」 

■日時（予定）： 

 令和 2年 3月 9日（月）～10日（火）午前，午後，3月 11日（水）午前 

■ 場所： 

 鹿児島大学工学部工学系講義棟 1階 111教室，2階 121教室，3階 131教室 

■ 内容： 

① ブース形式での実施となります。 

② 1団体あたりの説明時間は 1.5～2時間程度を予定しています。 

③ 参加される各社には，80cm×180cm のテーブルを準備いたします。学生への説明や学

生からの質問にお答えいただくなり， 自由にお使いください。内容には特に制限はあ

りませんが，学生が卒業後の将来を考える上で有益な情報をご提供下さい。 

④ 各社，団体からご参加いただく人数は何名でもかまいません。    

■ 参加申し込み方法：別紙の参加申し込み用紙の所定の欄にご所属，お名前などをご記入

いただいた上で，ご希望日時を第 1～3希望でご記入の上，下記連絡先へメールでご送付下

さい。申し込みについては 12 月 20 日までで一旦締め切らせていただきます。なお，スケ

ジュール調整によっては，日時について必ずしもご希望に添えない場合があることを予め

ご了承ください。申し込み用紙とメールのタイトルは「参加申込書（団体名）」として下さ

い。よろしくお願いいたします。 

■ 事前資料  

 事前資料を用意して頂けましたら，2 月頃から NASに保存し，学生が閲覧できるよう周

知しておきますので，1月末までにメールにてご送付ください。  

■ スケジュールの連絡： 

 1月中旬を目途にスケジュールを確定し，ご連絡いたしたいと思います。その際に，当日

の配布資料の必要部数等も合わせてお知らせします。 

■ 質問等： 

 下記宛にメールで質問をご送付下さい。 

 

〒890-0065 

鹿児島市郡元 1 丁目 21番 40号 

鹿児島大学工学部海洋土木工学科 

就職担当宛 

E-mail：oce-syusyoku@oce.kagoshima-u.ac.jp  

 

以上 

 


